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LÅG- OCH HÖGPRISTID	 PERIOD	  ÖVERFÖRINGSAVGIFT	 EFFEKTAVGIFT

Lågpris	 april-oktober	 21,25 öre/kWh	 28,00 kr/kW 

	 vardagar dygnet runt 

	 (kl. 00-24) + lör-sön 

	 och helgdagar				  

	 november-mars 

	 vardagar kl. 20-07 

	 + lör-sön och helgdagar

Högpris	 november-mars	 42,50 öre/kWh	 56,00 kr/kW 

	 vardagar kl. 07-20

Priser för privatkunder 2023
Kunder som berörs av den nya prismodellen för elnätet. Priser inklusive moms (25%)

ELNÄTSAVGIFTEN BESTÅR AV TRE DELAR

1. FAST MÅNADSAVGIFT som baseras på huvudsäkringens storlek 	

Säkringsabonnemang	 16 A	 20 A	 25 A	 35 A	 50 A	 63 A

Fast avgift (kr/mån)	 136,25	 146,25	 162,50	 190	 235	 280	

2. ÖVERFÖRINGSAVGIFT/kWh som baseras på den totala mängden el du använder under en 
månad. Avgiften är uppdelad i låg- och högpristid.

3. EFFEKTAVGIFT/kW som baseras på ett snittvärde av de tre högsta timvärdena under låg- 
respektive högpristid per månad.

AVGIFTER VID LÅG- OCH HÖGPRISTID
Den nya prismodellen för elnätsavgiften vill uppmuntra till att hålla nere belastningen på elnätet 
under de tidpunkter då många använder el samtidigt. Därför är den nya prismodellen indelad i 
låg- och högpristider.
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LÅG- OCH HÖGPRISTID	 PERIOD	  ÖVERFÖRINGSAVGIFT	 EFFEKTAVGIFT

Lågpris	 april-oktober	 17,00 öre/kWh	 22,40 kr/kW 

	 vardagar dygnet runt 

	 (kl. 00-24) + lör-sön 

	 och helgdagar				  

	 november-mars 

	 vardagar kl. 20-07 

	 + lör-sön och helgdagar

Högpris	 november-mars	 34,00 öre/kWh	 44,80 kr/kW 

	 vardagar kl. 07-20

Priser förföretagskunder 2023
Priser exklusive moms (25%)

DEN NYA PRISMODELLEN BESTÅR AV TRE DELAR

1. FAST MÅNADSAVGIFT som baseras på huvudsäkringens storlek 	

Säkringsabonnemang	 16 A	 20 A	 25 A	 35 A	 50 A	 63 A

Fast avgift (kr/mån)	 109	 117	 130	 152	 188	 224	

2. ÖVERFÖRINGSAVGIFT/kWh som baseras på den totala mängden el du använder under en 
månad. Avgiften är uppdelad i låg- och högpristid.

3. EFFEKTAVGIFT/kW som baseras på ett snittvärde av de tre högsta timvärdena under låg- 
respektive högpristid per månad.

AVGIFTER VID LÅG- OCH HÖGPRISTID
Den nya prismodellen för elnätsagiften vill uppmuntra till att hålla nere belastningen på elnätet 
under de tidpunkter då många använder el samtidigt. Därför är den nya prismodellen indelad i 
låg- och högpristider.
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